
参加費:無料 場所：半田教会２Ｆ 時間：16:30‐18:00

2024年度開講日
全20回で英語
を君のものに!

希望者は、下記アドレスへメールを！
kenshinoda2@gmail.com  

1/1110/268/36/84/13

1/2511/169/146/224/27

2/811/309/287/65/11

2/2212/1410/127/205/25

英語の４技能（読む・書く・聞く・話す）の内、日本人
の苦手な「話す」訓練を通して学習します。どうした
ら通じる英語を話す事ができるのか？その答えが分
かるようになります。高校以上の英語履修をした人
で、年間を通じて８割以上参加できる方が対象です。
（英語７割、日本語３割のｸﾗｽです） 講師：篠田

The world 
is yours!

To be able to learn
how to train to 
speak by oneself

Goal Let’s fly to the beach abroad     
for excursion trip

in March 19 to 23！

I almost feel 
as if I’m in 
the Heaven

『福音英会話パートⅡ』開講のお知らせ


